平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（個別業績予想）
 売上高及び経常利益は、手持工事の進捗が想定を下回るため前回発表より微減となりますが、当期純利益は微増となり
ました。
（連結業績予想）
 個別業績予想の修正と同様の理由により売上高及び営業利益は微減となりましたが、連結子会社の業績が改善された
こと等により、経常利益及び当期純利益につきましては、前回予想を上回りました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、
   様々な要素により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 守谷商会
代表者 代表取締役社長 伊藤 隆三
（コード番号 1798）
問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 町田 充徳
（TEL 026-226-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年2月3日に公表した平成24年3月期の通期業績予想（連結及び個別）について、下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,000 500 500 120 10.95
今回修正予想(B) 30,264 479 570 161 14.75
増減額(B-A) △736 △21 70 41
増減率(%) △2.4 △4.0 14.2 34.6
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

30,765 286 336 331 30.22

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,400 500 80 7.30
今回修正予想(B) 28,376 481 86 7.87
増減額(B-A) △1,024 △19 6
増減率(%) △3.5 △3.6 7.8
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

28,636 324 206 18.89